
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XXXVI - Број 44 НОВИ САД, 26. септембар 2017. примерак  80,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

758
На основу члана 52. став 1. тачка 26. Статут Града Новог 

Сада – пречишћен текст („Службени лист Града Новог 
Сада“, број 43/08) и члна 4. Одлуке о начину, поступку и 
критеријумима за успостављање права службености на 
грађевинском земљишту у јaвној својини Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 14/17), Градско 
веће Града Новог Сада, на 107. седници од 21. септембра 
2017. године, доноси

О Д Л У К У
О УСПОСТАВЉАЊУ ПРАВА СЛУЖБЕНОСТИ 
НА ГРАЂЕВИНСКОМ ЗЕМЉИШТУ У ЈАВНОЈ 

СВОЈИНИ ГРАДА НОВОГ САДА
Члан 1.

Успоставља се право службености на грађевинском 
земљишту (у даљем тексту: службеност) у јавној својини 
Града Новог Сада, и то на парцелама број 3667 КО Буди-
сава, 6873, 6879, 6867, 3355, 3366, 3368, 3367 КО Каћ у 
корист Привредног друштва за телекомуникације „САТ 
ТРАКТ“ ДОО Бачка Топола, ради постављања водова за 
телекомуникације инсталације – подземног оптичког кабла, 
уз нaкнаду.

Члан 2.

Градоначелник Града Новог Сада и Привредно друштво 
за телекомуникације „САТ ТРАКТ“ ДОО Бачка Топола у 
року од 30 дана од дана доношења ове одлуке, закључиће 
уговор којим ће ближе уредити међусобне односе поводом 
успостављања права службености, и то из члана 1. ове 
одлуке.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у Службеном листу Града Новог Сада.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ                        
Број: 351-2901/2017-502-II
21. септембар 2017. године
НОВИ САД                                                      

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

759
На основу члана 52. став 1. тачка 26. Статута Града 

Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града 
Новог Са број 43/08) и члан 4. Одлуке о начину, поступку 
и критеријумима за успостављање права службености на 
грађевинском земљишту у јавној својини Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 14/17), Градско 
веће Града Новог Сада, на 107. седници од 21. септембра 
2017. године, доноси

О Д Л У К У
О УСПОСТАВЉАЊУ ПРАВА СЛУЖБЕНОСТИ 
НА ГРАЂЕВИНСКОМ ЗЕМЉИШТУ У ЈАВНОЈ 

СВОЈИНИ ГРАДА НОВОГ САДА

Члан 1.

Успоставља се право службености на грађевинском 
земљишту (у даљем тексту: службеност) у јавној својини 
Града Новог Сада и то на парцели број: 1809 КО Нови Сад 
II, која је у својини Града Новог Сада, укупне дужине 67 m, 
у корист ЕПС ДИСТРИБУЦИЈА Д.О.О. БЕОГРАД-ОГРНАК 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА НОВИ САД, Булевар ослобођења 
број 100, Нови Сад, за изградњу електроенергетског објека: 
Подземни 20kV водови за ТС „Банијска 2“ у Улици банијска 
бб у Новом Саду уз накнаду.

Члан 2.

Градоначелник Града Новог Сада и ЕПС ДИСТРИБУЦИЈА 
Д.О.О. БЕОГРАД-ОГРАНАК ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈЕ 
НОВИ САД, Булевар ослобођења број 100, Нови Сад, у 
року од 30 дана од дана доношења ове одлуке, закључиће 
уговор којим ће ближе уредити међусобне односе поводом 
успостављања права службености, и то из члана 1. ове 
одлуке.

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће 
се у Службеном листу Града Новог Сада.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ                        
Број:351-2901/2017-728-II
21. септембар 2017. године
НОВИ САД                                                      

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.



2066. страна – Број 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 26. септембар 2017.

Градоначелник

760
На основу тачке 2.4. подтачка 2.4.12 Програма подршке 

за спровођење пољопривредне политике и политике рурал-
ног развоја на територији Града Новог Сада за 2017. годину 
(„Службени лист Града Новог Сада“, број 14/17) и пред-
лога Комисије за реализацију мера програма подршке за 
спровођење пољопривредне политике и политике рурал-
ног развоја на територији Града Новог Сада за 2017. годину, 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

О Д Л У К У
О ОДАБИРУ ПОЉОПРИВРЕДНИХ 

ПРОИЗВОЂАЧА, УДРУЖЕЊА И УСТАНОВА 
ИЗ ОБЛАСТИ ПОЉОПРИВРЕДЕ КОЈИ ЋЕ 
УЧЕСТВОВАТИ У ПРОЈЕКТУ РАЗВОЈА 

ОРГАНСКЕ ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПРОИЗВОДЊЕ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА ЗА 
2017. ГОДИНУ – ДОДЕЛА СУБВЕНЦИЈА ЗА 

НАБАВКУ САДНОГ И СЕМЕНСКОГ 
МАТЕРИЈАЛА ДОЗВОЉЕНОГ ЗА УПОТРЕБУ 
У ОРГАНСКОЈ ПРОИЗВОДЊИ, КОНТРОЛУ И 
СЕРТИФИКАЦИЈУ ОРГАНСКЕ ПРОИЗВОДЊЕ 
И ДРУГЕ ИНВЕСТИЦИЈЕ КОЈЕ СЕ ОДНОСЕ 
НА ОРГАНСКУ ПРОИЗВОДЊУ А ДЕО СУ 
ОСТАЛИХ МЕРА РУРАЛНОГ РАЗВОЈА

1. На основу спроведеног поступка по Јавном позиву за 
учешће у пројекту развоја органске пољопривредне 
производње на територији Града Новог Сада за 2017. годину 
– додела субвенција за набавку садног и семенског 
материјала дозвољеног за употребу у органској производњи, 
контролу и сертификацију органске производње и друге 
инвестиције које се односе на органску производњу а део 
су осталих мера руралног развоја, који је расписан 25. јула 
2017. године, изабрани су следећи пољопривредни 
произвођачи, и то:

а)  За доделу субвенција за контролу и сертификацију 
 органске производње

Редни 
број Име, презиме и адреса Износ у 

динарима

1. Ђуровка Мирослав, Кисач, 
Ул. војвођанска бр. 40 12.960,00

2. Летић Дејан, Ченеј, 
Ул. ратарска бр. 13 36.240,00

3. Аћимовић Милорад, Футог, 
Ул. царице Милице бр. 153 29.040,00

4. Доловац Миленко, Нови Сад, 
Ул. Саве Вукосављева бр. 12 21.600,00

5. Кузмановић Сања, Ченеј, 
Ул. Вука Караџића бр. 348 12.000,00

6. Сабо Наташа, Ветерник, 
Ул. Светозара Милетића бр. 9 11.400,00

7. Возар Владимир, Кисач, 
Ул. Михала Карделиса бр. 24 127.200,00

б)  За субвенционисање трошкова набавке садног и 
 семенског материјала дозвољеног за употребу у 
 органској производњи

Редни 
број Име, презиме и адреса Износ у 

динарима

1. Летић Дејан, Ченеј, 
Ул. ратарска бр. 13 91.651,60

2. Кузмановић Сања, Ченеј, 
Ул. Вука Караџића бр. 348 35.613,00

3. Доловац Миленко, Нови Сад, 
Ул. Саве Вукосављева бр. 12 156.300,00

в)  За субвенционисање других инвестиција које се 
 односе на органску производњу а део су осталих 
 мера руралног развоја

Редни 
број Име, презиме и адреса Износ у 

динарима

1. Летић Дејан, Ченеј, 
Ул. ратарска бр. 13 62.103,88

2. Аћимовић Милорад, Футог, 
Ул. царице Милице бр. 153 15.010,24

3. Доловац Миленко, Нови Сад, 
Ул. Саве Вукосављева бр. 12 6.509,70

4. Кузмановић Сања, Ченеј, 
Ул. Вука Караџића бр. 348 25.736,82

5. Возар Владимир, Кисач, 
Ул. Михала Карделиса бр. 24 145.373,31

1. Са изабраним пољопривредним произвођачима који 
ће учествовати у пројекту развоја органске пољопривредне 
призводње појединачно ће се закључити уговор којим ће 
се регулисати међусобна права и обавезе између изабра-
ног корисника субвенција и Града Новог Сада.

3. Ова одлука је коначна.
4. Одлуку доставити: свим подносиоцима пријаве за 

учешће у пројекту развоја органске пољопривредне 
производње на територији Града Новог Сада за 2017. годину 
– додела субвенција за набавку садног и семенског 
материјала дозвољеног за употребу у органској производњи, 
контролу и сертификацију органске производње и друге 
инвестиције које се односе на органску производњу, а део 
су осталих мера руралног развоја, Комисији за реализацију 
мера програма подршке за спровођење пољопривредне 
политике и политике руралног развоја, на територији Града 
Новог Сада за 2017. годину и Градској управи за привреду 
Града Новог Сада.

5. Ову одлуку објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК                      
Број: 3-383/2017-II
22. септембар 2017. године
НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.



26. септембар 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 44 – Страна 2067.    

761
На основу члана 10. Одлуке о остваривању потреба и 

интереса младих у облстима омладинског сектора на 
територији Града Новог Сада („Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 9/13, 11/15, 44/16 и 17/17), Градоначелник Града 
Новог Сада, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ И 
ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА СТРУЧНИ 

ПРЕГЛЕД ПОДНЕТИХ ПРЕДЛОГА ПРОГРАМА 
И ПРОЈЕКАТА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА 

И ПРОЈЕКАТА ОД ИНТЕРЕСА ЗА ГРАД 
НОВИ САД У ОБЛАСТИМА ОМЛАДИНСКОГ 

СЕКТОРА

I. У Решењу о образовању и именовању Комисије за 
стручни преглед поднетих предлога програма и пројеката 
за финансирање програма и пројеката од интереса за Град 
Нови Сад у областима омладинског сектора („Службени 
лист Града Новог Сада“, број 20/17), тачка IV. алинеја друга 
мења се и гласи:

„- за чланове:
ЉУБИЦА МИЈАТОВИЋ ТОПАЛОВ, Градска управа за 

 спорт и омладину
АНА ВУКЧЕВИЋ, Градска управа за спорт и омладину
АЛЕКСАНДРА ИЛИЈИН, програмска координаторка
ГОРДАН НОВАКОВИЋ, омладинска радница/координа-

торка омладинског клуба ОПЕНС“.
II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 

Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 66-2/2017-205-II
22. септембар 2017. године
НОВИ САД  Градоначелник

Милош Вучевић, с.р.

762
На основу члана 47. став 1. тачка 15. Статута Града 

Новог Сада – пречишћен текст („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 43/08), а у вези са чл. 19-22. Правилника 
о суфинансирању пројеката за остваривање јавног инте-
реса у области јавног информисања („Службени гласник 
Републике Србије“, бр. 16/16 и 8/17), Градоначелник Града 
Новог Сада, доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА 
КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 
ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ 
ПРОЈЕКАТА СРЕДСТВИМА ИЗ БУЏЕТА 

ГРАДА НОВОГ САДА У ЦИЉУ 
ОСТВАРИВАЊА ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА У 

ОБЛАСТИМА ЈАВНОГ ИНФОРМИСАЊА ПО 
ЗАКЉУЧКУ ГРАДОНАЧЕЛНИКА БРОЈ 

6-7/2017-119-II ОД 7. АВГУСТА 2017. ГОДИНЕ

I. Овим решењем образује се Комисија за спровођење 
поступка јавног конкурса за суфинансирање пројеката сред-
ствима из буџета Града Новог Сада у циљу остваривања 
јавног интереса у области јавног информисања по Закључку 
Градоначелника број 6-7/2017-119-II од 7. августа 2017. 
године (у даљем тексту: Комисија) и именују чланови 
Комисије.

II. Задатак Комисије је да:

-  Спроведе поступак Јавног конкурса за суфинансирање 
пројеката средствима из буџета Града Новог Сада у 
циљу остваривања јавног интереса у области јавног 
информисања по Закључку Градоначелника број 
6-7/2017-119-II од 7. августа 2017. године (у даљем 
тексту: Јавни конкурс),

-  изврши стручну процену пројеката пристиглих на Јавни 
конкурс сагласно Правилнику о суфинансирању 
пројеката за остваривање јавног интереса у области 
јавног информисања,

-  води записник о спровођењу поступка Јавног конкурса,
-  на основу записника сачини образложен предлог о 
додели средстава за суфинансирање пројеката у циљу 
остваривања јавног интереса у области јавног 
информисања, који доставља Градској управи за кул-
туру и

-  обавља друге послове у циљу спровођења поступка 
Јавног конкурса.

III. Комисија има пет чланова.
Комисија на првој седници бира председника Комисије.
Председник Комисије координира рад Комисије и пред-

седава седницама.

IV. У Комисију се именују:
1.  Др БИЉАНА РАТКОВИЋ ЊЕГОВАН, на предлог 

новинарских удружења и медијских асоцијација.
2.  МИЛОВАН БАЛАБАН, медијски стручњак, на лични 

предлог,
3.  ФЕРЕНЦ БЕРЧЕК на предлог новинарских удружења 

и медијских асоцијација,
4.  ДРАГОМИР АНЂЕЛКОВИЋ, медијски стручњак и
5.  НЕНАД ЋАЋИЋ, новинар.
V. Председнику и члановима Комисије, за рад у комисији 

припада накнада, и то: председнику у висини од 10%, а 
члановима у висини од 5% од просечне месечне зараде 
по запосленом у Републици Србији, за октобар 2016. године 
према последњем објављеном податку републичког органа 
надлежног за послове статистике.

Накнада се исплаћује под условом да је Комисија у току 
месеца одржала седницу, без обзира на број одржаних 
седница.

VI. Стручне и административне послове за потребе 
Комисије обављаће Градкса управа за културу.

Комисија има секретара који није члан Комисије.
Одређује се Мирјана Лукић Маринковић, помоћник начел-

ника Градске управе за културу за секретара Комисије.



2068. страна – Број 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 26. септембар 2017.

VII. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 6-7/2017-140-II
22. септембар 2017. године
НОВИ САД                                                      

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

763
На основу члана 10. Правилника о суфинансирању истра-

живачких и развојних пројеката и програма из области 
заштите животне средине (''Службени лист Града Новог 
Сада“, бр. 5/17 и 29/17), на предлог начелника Градске 
управе за заштиту животне средине, Градоначелник Града 
Новог Сада доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 
ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ДОДЕЛУ СРЕДСТАВА 
ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ ИСТРАЖИВАЧКИХ И 
РАЗВОЈНИХ ПРОЈЕКАТА И ПРОГРАМА ИЗ 
ОБЛАСТИ ЗАШТИТЕ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 
НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА 

ЗА 2017. ГОДИНУ

Образује се Комисија за спровођење поступка Јавног 
конкурса за доделу средстава за суфинансирање истра-
живачких и развојних пројеката и програма из области 
заштите животне средине на територији Града Новог Сада 
за 2017. годину (у даљем тексту: Комисија) .

Задатак Комисије је да:
 - испита благовременост и уредност поднетих пријава 
и одбаци све пријаве које нису благовремене и 
уредне,

 - прегледа и оцени све предлоге пројеката и програма 
пријављених на Јавни конкурс, о чему сачињава 
записник,

 - утврди предлог Листе вредновања и рангирања 
пријављених пројеката, односно програма (у даљем 
тексту: Листа), са износом средстава за суфинан-
сирање, као и предлогом о одбијању пријава, у року 
одређеном у Јавном конкурсу, 

 - објави предлог Листе на интернет страници Градске 
управе за заштиту животне средине, 

 - донесе одлуку о приговору на предлог Листе у року 
од седам дана од дана пријема приговора и утврди 
коначну Листу,

 - извештај о спроведеном поступку Јавног конкурса са 
записником и предлогом Листе, са висином сред-
става за сваки од предложених пројеката и програма 
достави Градоначелнику Града Новог Сада у року 
од 15 дана од дана њеног доношења, и

 - прати реализацију уговора који се закључе са корис-
ницима средстава и о томе обавештава начелника 
Градске управе за заштиту животне средине.

III. Комисија има председника, заменика председника, 
два члана и два заменика члана.

IV.  У Комисију се именују:

- Председник 
  мр ДРАГИЦА БРАНКОВИЋ, помоћник начелника Град-
ске управе за заштиту животне средине за спровођење 
програмских активности, праћење стања и предузимање 
мера у циљу унапређења животне средине и 
информисање

- Заменик председника 
  Елма Бјелица, в.д. заменика начелника Градске управе 
за заштиту животне средине

- Члан
  БОЈАНА ПАЂЕН, самостални стручни сарадник у 
Градској управи за заштиту животне средине

- Заменик члана 
  РАДМИЛА РАКОВИЋ, самостални стручни сарадник 
у Градској управи за заштиту животне средине

- Члан
  ЈЕЛЕНА МОРАВСКИ, самостални стручни сарадник у 
Градској управи за заштиту животне средине

- Заменик члана
  ВЕСНА БУДИНЧЕВИЋ-ЂУРЂЕВ, самостални стручни 
сарадник у Градској управи за заштиту животне сре-
дине

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број:501-2/2017-57-II
22. септембар 2017. године
НОВИ САД                                                      

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

764
На основу члана 18. став 1. тачка 2. Закона о ефикас-

ном коришћењу енергије („Службени гласник Републике 
Себије“, број 25/13), члана 2. Правилника о условима за 
именовање енергетских менаџера у органима јединица 
локалне самоуправе („Службени лист Града Новог Сада, 
број 31/16) и члана 16. став 2. Статута Града Новог Сада 
– пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада“, 
број 43/08), Градоначелник Града Новог Сада доноси



26. септембар 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 44 – Страна 2069.    

Р Е Ш Е Њ Е

I. Доц. др АЛЕКСАНДАР Н. АШОЊА именује се за енер-
гетског менаџера Града Новог Сада, почев од 1. октобра 
2017. године.

II. Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број:352-1/2017-950-II
22. септембар 2017. године
НОВИ САД                                                      

Градоначелник
Милош Вучевић, с.р.

Градска управа за саобраћај и путеве

765
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

157. Закона о безбедности саобраћаја на путевима („Служ-
бени гласник Републике Србије“, бр. 41/09, 53/10, 101/11, 
32/13 – одлука УС, 55/14, 96/15-др. закон и 9/16-одлука УС) 
и члана 9. Одлуке о градским управама Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 52/08, 55/09, 11/10, 
39/10, 60/10, 69/13 и 70/16), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗМЕНИ И ДОПУНИ РЕШЕЊА О 

ЗАШТИТИ И УТВРЂИВАЊУ ПОСЕБНОГ 
РЕЖИМА САОБРАЋАЈА У УЖЕМ ЦЕНТРУ 

ГРАДА НОВОГ САДА

1. У тачки 4. Решења о заштити и утврђивању посебног 
режима саобраћаја у ужем ценру Града („Службени лист 
Града Новог Сада“, бр. 37/09, 41/09-испр. и 30/10) после 
става 1. додаје се нови став 2. који гласи:

„Изузетно, одобрење из става 1. ове тачке може да се 
изда и без контролне картице, уколико улица, за коју се 
издаје, нема механизам за очитавање исте.“

2. Ово решење ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3982/2017 
25. септембар 2017. године 
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.

766
Градска управа за саобраћај и путеве, на основу члана 

9. Одлуке о јавним паркиралиштима („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 4/10, 5/10 – испр. 19/10 – испр. 50/10, 44/11, 
38/12, 7/13 – испр. 28/14, 11/15, 74/16 и 21/17), доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОДРЕЂИВАЊУ ОПШТИХ ПАРКИРАЛИШТА 
ЗА БИЦИКЛЕ НА ВИШЕ ЛОКАЛИТЕТА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. Одређује се опште паркиралиште за бицикле на 
следећим локалитетима на територији Града Новог Сада:

1.  Булевар ослобођења к.бр. 8,
2.  Булевар ослобођења к. бр. 18,
3.  Булевар ослобођења к. бр. 32,
4.  Улица браће Рибникар к. бр. 8 (Credit Agricole banka),
5.  Житни трг, к.бр. 1 (зграда РФЗО),
6.  Улица Жарка Зрењанина к. бр. 2 (зграда Скупштине 

Града),
7.  Бановински пролаз (зграда Скупштине АП Војводине),
8.  Улица Игњата Павласа к. бр. 3 (зграда РТВ),
9.  Улица Сутјеска к. бр. 3 (зграда суда),

10.  Улица војводе Путника к. бр. 2 (Удружење бораца),
11.  Трг Републике к. бр. 18 (Рибља пијаца) и
12.  Улица Душана Даниловића к. бр. 12 (објекат Град-

ске библиотеке).

II. Налаже се Јавном комуналном предузећу „Паркинг 
сервис“ Нови Сад (у даљем тексту: Паркинг сервис), да 
паркиралишта из тачке I. овог решења уреди, опреми и 
постави саобраћајну сигнализацију, према саобраћајном 
пројекту број ПС0341 од 1. јуна 2017. године, који је изра-
дио Паркинг сервис.

III. Налаже се Градској управи за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектору за инвестиције да постављене 
саобраћајне знаке унесе у Катастар саобраћајне 
сигнализације.

IV. Надзор над извођењем радова из тачке II. овог 
решења врши Градска управа за грађевинско земљиште 
и инвестиције, Сектор за инвестиције.

V. Рок за извршење овог решења је 25. октобар 2017. 
године.

VI. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ
Број: IV-34-3986/2017 
25. септембар 2017. године 
НОВИ САД

в.д. начелника
мр Ђорђе Басарић, с.р.



2070. страна – Број 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 26. септембар 2017.

Јавно комунално предузеће „Тржница“ Нови Сад

767
На основу члана 28. став 1. Закона о комуналним делат-

ностима („Службени гласник РС“ број 88/11 и 104/16), члана 
14.  став 1. тачка 18. Одлуке о усклађивању  Одлуке о 
организовању Јавног комуналног предузећа "Тржница" 
Нови Сад ("Службени лист Града Новог Сада" број 47/16) 
и члана 25. став 1. тачка 18. Статута Јавног комуналног 
предузећа "Тржница" Нови Сад од 28.11.2016. године, Над-
зорни одбор Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови 
Сад, на основу Решења о давању сагласности Градског 
већа Града Новог Сада број: 352-1/2017-714-II од 21.09.2017. 
године, на 34. седници одржаној 26. септембра 2017. године, 
доноси 

ЦЕНОВНИК 
ЗАКУПА ПОСЛОВНOГ ПРОСТОРА И 

ЗЕМЉИШТА ЗА ПОСТАВЉАЊЕ МАЊИХ 
МОНТАЖНИХ ОБЈЕКАТА НА ПИЈАЦАМА У 

НОВОМ САДУ, ПЕТРОВАРАДИНУ И 
СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ

Члан 1.

Овим Ценовником утврђују се висине накнада (у даљем 
тексту: закупнина) за коришћење закупа пословног про-
стора, земљишта за постављање мањих монтажних 
објеката, објекта на Рибарском острву и расхладних комора 
на пијацама у Новом Саду, Петроварадину и Сремској 
Каменици, које су поверене на управљање, уређивање и 
одржавање Јавном комуналном предузећу "Тржница" Нови 
Сад (у даљем тексту: Јавно предузеће).

Члан 2.

Закупнине пословних простора и накнаде за коришћење 
земљишта за постављање мањих монтажних објеката 
утврђују се у зависности од намене пословног простора и 
земљишта за постављање мањих монтажних објеката. На 
закупнине и накнаде се обрачунава ПДВ у складу са Зако-
ном.

Члан 3.

Закупнине пословних простора утврђују се месечно у 
динарима по м2 и по комаду: 

дин./м2

Ред. 
број ДЕЛАТНОСТ

НАЗИВ ПИЈАЦЕ

Футошка

Ри
бљ

а

На
јл
он

Ли
ма

нс
ка

Кв
ан
та
ш
ка

Са
те
ли
тс
ка

 
Пе

тр
ов
ар
ад

  

Те
ме

ри
нс
ка

, 
Ка
ме

ни
чк
а

пословни 
простор 

према улици

пословни 
простор у и 
према пијаци

1.

ТРГОВИНА:
ПРЕХРАНА
-до 40 м2 785,43 762,40 614,01 431,09 785,43 614,01 515,52 220,01

-од 41-80 м2 762,40 712,51 515,52 379,92 762,40 515,52

-преко 80 м2 712,51 663,90 441,32

НЕПРЕХРАНА 1.082,21 945,34 762,40 1.082,21 762,40 562,84 220,01

-до 40 м2 515,52

-преко 40 м2 331,31

ПРЕХРАНА И
НЕПРЕХРАНА 762,40 712,51 515,52 431,09 762,40 614,01 515,52 220,01

-киоск до 15м2 1.991,26

-киоск преко 15 м2 1.548,73

2.

УГОСТИТЕЉСТВО 1.277,92 1.082,21 1.277,92 1.277,92 762,40 245,60

-до 40 м2 945,34 561,57

-од 41-70 м2 712,51 425,96

-од 71-100 м2 369,69

-преко 100 м2 303,16

3. ЗАНАТСТВО 562,84 562,84 465,62 379,92 562,84 465,62 280,13 147,10

4.

ОСТАЛЕ
ДЕЛАТНОСТИ 1.041,28 995,22 712,51 515,52 1.041,28 799,51 562,84 220,01

-банкомат* 4.720,00 4.511,21 3.229,72 2.336,79 4.720,00 3.624,08 2.551,29 2.551,29
*минимални простор за банкомат је 1 м2



26. септембар 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 44 – Страна 2071.    

дин./комад

 Редни 
број ВРСТА ПРОСТОРА

НАЗИВ ПИЈАЦЕ

Најлон** Кванташка
Остало

мања већа мања већа

1. Расхладна комора 1.000,00 1.000,00 6.500,00 8.000,00

2. Објекат на Рибарском острву 60.000,00
**наплаћује се по палетном месту

Члан 4.

Закупнине за магацинске и складишне просторе износе 
30% од закупнина утврђених у члану 3. овог ценовника, и 
фактуришу се закупцима сваког месеца заједно са послов-
ним простором током целе године.

Закупнине за баште испред угоститељских објеката и 
претпросторе испред објеката на пијацама износе 50% од 
закупнина утврђених у члану 3. овог ценовника, и факту-
ришу се закупцима сваког месеца заједно са пословним 
простором током целе године.

Закупнине за баште испред угоститељских објеката и 
претпросторе испред објеката, који се затварају монтажно-
демонтажном фолијом или другим материјалима, износе 
70% од закупнина утврђених у члану 3. овог ценовника и 
фактуришу се закупцу сваког месеца заједно са пословним 
простором током целе године.

Члан 5.
Накнаде за коришћење земљишта за постављање мањих 

монтажних објеката - киоска утврђују се у износу од 70% 
од закупнина утврђених у члану 3. овог ценовника.

Члан 6.
Накнаду за пренос права закупа, односно пренос права 

коришћења, као и за доделу пословног простора, односно 
земљишта за постављање мањих монтажних објеката без 
јавно спроведене лицитације, као и промену делатности, 
утврђује Надзорни одбор Јавног предузећа, имајући у виду 
износ закупнине у зависности од пијаце, величине и намене 
пословног простора, односно земљишта за постављање 
мањег монтажног објекта и износе од 1 до 50 месечних 
закупнина.

Члан 7.
Ступањем на снагу овог ценовника престаје да важи 

Ценовник закупа пословног простора и земљишта за 
постављање мањих монтажних објеката на пијацама у 
Новом Саду, Петроварадину и Сремској Каменици, ("Служ-
бени лист Града Новог Сада" број 38/13).

Члан 8.
Овај ценовник ступа на снагу осмог дана од дана 

објављивања у "Службеном листу Града Новог Сада".

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ТРЖНИЦА“
НАДЗОРНИ ОДБОР
Број:02-31/18-1
26. септембар 2017. године
НОВИ САД  Председник

Небојша Мудрински, с.р.

768
На основу члана 28. став 1. Закона о комуналним делат-

ностима („Службени гласник РС“ број 88/11 и 104/16), члана 
14. став 1. тачка 18. Одлуке о усклађивању  Одлуке о 
организовању Јавног комуналног предузећа "Тржница" 
Нови Сад ("Службени лист Града Новог Сада" бр. 47/16) и 
члана 25. став 1. тачка 18. Статута Јавног комуналног 
предузећа "Тржница" Нови Сад од 28.11.2016. године, Над-
зорни одбор Јавног комуналног предузећа „Тржница“ Нови 
Сад, на  основу Решења о давању сагласности Градског 
већа Града Новог Сада број 352-1/2017-716-II од 21.09.2017. 
године, на 34. седници одржаној 26. септембра  2017. 
године, доноси 

ЦЕНОВНИК 
ЗА НАПЛАТУ ПИЈАЧНИХ УСЛУГA 
НА ПИЈАЦАМА У НОВОМ САДУ, 

ПЕТРОВАРАДИНУ И СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ

I. ОПШТЕ ОДРЕДБЕ

Члан 1.

Овим Ценовником утврђује се висина накнаде за 
пружање пијачних услуга за коришћење продајних места 
на пијацама у Новом Саду, Петроварадину и Сремској 
Каменици које су поверене на управљање, уређивање и 
одржавање Јавном комуналном предузећу "Тржница" Нови 
Сад (у даљем тексту: Јавно предузеће).

Члан 2.

Под накнадом за пружање пијачних услуга подразумевају 
се приходи од: пијачарине, резервације продајних места, 
издавање простора за постављање реклама, мерење воз-
ила на камионској ваги на Најлон пијаци, улаз и задржавање 
аутомобила у Кванташку пијацу и Најлон пијацу (радним 
даном и недељом), накнаде за пренос права резервације 
и доделу продајних места без јавно спроведене лицитације. 
На накнаду за пружање пијачних услуга обрачунава се ПДВ 
у складу са Законом. 

II. ПИЈАЧАРИНА
Члан 3.

Висина пијачарине зависи од врсте производа који се 
продају и утврђују се зависно од пијаце и категорије у коју 
је сврстано продајно место.

Члан 4.

Пијачарина се утврђује зависно од пијаце и категорије 
у коју је сврстано продајно место и то:



2072. страна – Број 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 26. септембар 2017.

дин./2м2

Пољопривредни производи

I II III IV V VI VII

РИБЉА:

-   тезга за продају воћа, поврћа и осталих прехрам-
бених производа 508,00 470,00 440,00 378,00 331,00 327,00 285,00

-   расхладна витрина * 452,00 426,50 378,00 320,00 213,00

-   бокс 814,00 768,00 426,00 398,00 280,00 160,00

-   индустријски прехрамбени и непрехрамбени про-
изводи 603,00 569,00 479,00 440,00 378,00 331,00

ФУТОШКА:

-   тезга за продају воћа, поврћа и осталих прехрам-
бених производа 731,00 690,00 591,00 549,00 404,00 332,00 295,00

-   расхладна витрина * 731,00 690,00 591,00 404,00 349,00

-   индустријски прехрамбени и непрехрамбени про-
изводи 702,00 662,00 591,00 549,00 404,00

ЛИМАНСКА:

-   тезга за продају воћа, поврћа и осталих прехрам-
бених производа 401,00 378,00 349,00 312,00 285,00 220,00

-   расхладна витрина * 731,00 690,00 654,00 569,00 492,00 349,00

-   бокс 544,00 513,00 426,00 398,00

-   индустријски прехрамбени и непрехрамбени 
производи 544,00 513,00 378,00 349,00 312,00 285,00

ДЕТЕЛИНАРСКА:

-   тезга за продају воћа, поврћа и осталих 
прехрамбених производа 437,00 412,00 327,00 300,00 166,00

-   расхладна витрина * 222,50 210,00 170,50 106,50 75,00

-   бокс 347,00 327,00 300,00 166,00

-   индустријски прехрамбени и непрехрамбени 
производи 460,00 434,00 412,00 384,00 166,00

САТЕЛИТСКА:

-   тезга за продају воћа, поврћа и осталих 
прехрамбених производа 437,00 412,00 327,00 300,00

-   расхладна витрина * 445,00 420,00 340,00 170,50

-   плато** 460,00 434,00 341,00

-   индустријски прехрамбени и непрехрамбени 
производи 460,00 434,00 412,00 384,00

ТЕМЕРИНСКА:

-   тезга за продају воћа, поврћа и осталих 
прехрамбених производа 211,00 199,00 127,00 99,00

НАЈЛОН:

-   тезга за продају воћа, поврћа и осталих 
прехрамбених производа 841,00 793,00 539,00 513,00 412,00

- расхладна витрина * 420,50 396,50 269,50 256,50 206,00



26. септембар 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 44 – Страна 2073.    

ПЕТРОВАРАДИНСКА:

-   тезга за продају воћа, поврћа и осталих 
прехрамбених производа 347,00 327,00 300,00 285,00

-   расхладна витрина * 222,50 210,00 170,50

-   плато** 460,00 434,00 314,00

-   бокс 318,00 300,00 250,00 213,00

-   индустријски прехрамбени и непрехрамбени 
производи 460,00 434,00 412,00 384,00

КАМЕНИЧКА:

-   тезга за продају воћа, поврћа и осталих 
прехрамбених производа 347,00 327,00 300,00 166,00

* На расхладним витринама утврђена пијачарина је динар/1м2.

** Јединица мере на Сателитској и Петроварадинској пијаци је динар/продајно место величине до 30м2. 

На Кванташкој пијаци пијачарина која се одређује применом процента од 4% на вредност робе (вредност робе одређује 
комисија (или шеф пијаце), тродневно или по потреби, записником и та вредност се може мењати навише) и наплаћује 
се на унету робу и важи три дана, а по истеку овог рока наплаћује се дневна пијачарина из члана 5. овог ценовника.

Члан 5.

На Кванташкој пијаци пијачарина за продају робе из продајних места - надстрешница наплаћује се на следећи начин:
 - ако корисник продајног места уноси робу на пијацу плаћа пијачарину према проценту у складу са чланом 4. овог 
ценовника,

 - ако корисник не уноси робу него се снабдева робом унутар пијаце или има продајно место- надстрешницу плаћа 
пијачарину на следећи начин: 

динара/продајно место

ВРСТА ПРОИЗВОДА Продајно место
I КАТЕГОРИЈА

месечна дневна

Пољопривредни производи
10 м2 12.497,32 520,47

30 м2 11.088,14 437,60

Уколико је корисник платио пијачарину у складу са ставом 1. тачка 2 овог члана, а истовремено уноси робу, плаћена 
пијачарина му се одбија од првог наредног уноса, док не искористи уплаћени износ.

Члан 6.

Пијачарина за непрехрамбену и занатску робу утврђује се за сваку пијацу посебно. и то:

Ред. 
бр. ВРСТА РОБЕ Јед. 

мере

НАЗИВ ПИЈАЦЕ

ФУТОШКА РИБЉА ЛИМАНСКА
САТЕЛИТСКА, 
ПЕТРОВАР. И 
КАМЕНИЧКА

ДЕТЕЛИНАРСКА 
И ТЕМЕРИНСКА

месечна дневна месечна дневна месечна дневна месечна дневна месечна дневна

1.
Роба на тезгама које су у 
рејону занатских производа 
и на робним пијацама

дин/2м2 8.837,00 372,00 8.218,42 336,52 8.218,42 336,52 4.514,14 188,60 3.429,37 120,79

2. Продаја јелки дин. /
место 14.792,42 14.792,42 13.313,17

3. Остали непоменути 
- производи дин/2м2 101,07 101,07 100,36 60,39 40,66



2074. страна – Број 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 26. септембар 2017.

НАЈЛОН ПИЈАЦА

Редни 
број ВРСТА РОБЕ Јединица мере

ИЗНОС ПИЈАЧАРИНЕ

месечна* месечна**
дневна

радни дан недеља

1.

Непрехрамбени, занатски производи и половна роба

- тезга- бокс I категорије дин/продајно место 3.099,01 1.549,50 458,55 458,55

- тезга- бокс II категорије дин/продајно место 1.819,46 909,72 269,95 269,95

- отворени простор(плато) динар/2м2 1.698,65 849,33 269,95 269,95

- отворени простор(плато) динар/преко 10 м2 2.290,34 1.145,16 336,52 336,52

2. Ламперија-грађа,столарија, намештај и кућни апарати динар/2м2 - *** 634,83 110,94 221,87

3. Огревно дрво,угаљ и креч динар/возило - ***9.108,42 781,53 781,53

4. Заузимање простора ради постављања возила за вршење 
услуга преписа возила динар/возило - ***2.970,80 943,01 943,01

5. Путнички аутомобили, комби,ауто-камп приколице динар/возило 5.455,93 2.727,96 458,55 909,72

6. Ауто пијаца динар/возило 291,67 291,67

7. Ауто пијаца - камион динар/возило 583,34 583,34

8. Трактори, пољопривредне машине и алати динар/возило 1.979,72 989,85 295,84 295,84

9. Камиони, аутобуси и приколице за та возила динар/возило 7.410,99 3.705,50 1.172,29 1.172,29

10. Приколице за ауто и мопеде динар/возило 996,01 498,00 161,48 161,48

11. Бицикли, мотоцикли и мопеди динар/возило 498,00 248,99 81,34 81,34

12. Остала половна роба на необележеном месту динар/2м2 754,40 377,19 120,79 120,79

ДОМАЋЕ ЖИВОТИЊЕ И ЏАКИРАНА РОБА

13. Домаће животиње (кућни љубимци), живина и остале ситне 
животиње дин/кавез(кутија) 754,40 377,19 120,79 120,79

14. Стока(свиње,краве,прасад,телад,овце,јагањци и др.) динар/комад 377,19 188,60 54,22 54,22

15. Зрнасти и млевени производи (жито,кукуруз и сл.) динар/џак 120,79 60,39 19,71 19,71

*     цена се односи за рад радним даном и недељом 

**    цена се односи за рад недељом 

***   цена се односи за рад у току целог месеца 

За кориснике продајних места који продају робу на тезгама у рејону занатских и прехрамбемних производа и на роб-
ним пијацама за продају робе ван габарита продајног места:

 - до 50 цм од тезге, утврђује се износ пијачарине у висини половине износа пијачарине за то продајно место ако то 
не ремети пијачни ред уз одобрење шефа пијаце,

 - за проширење до 3м2 од тезге, утврђује се  износ пијачарине у висини двоструког износа пијачарине за то продајно 
место, ако то не ремети пијачни ред уз одобрење шефа пијаце.

РЕЗЕРВАЦИЈА ПРОДАЈНИХ МЕСТА

Члан 7.

Резервација продајних места одређује се по дужном метру и утврђује се у месечном и дневном износу.

Резервација продајних места утврђује се зависно од пијаце и категорије у коју је сврстано продајно место, и то:



26. септембар 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 44 – Страна 2075.    

дин/м2

НАЗИВ ПИЈАЦЕ

ПОЉОПРИВРЕДНИ И ПРЕХРАМБЕНИ ПРОИЗВОДИ

Категорије

I II III

месечна дневна месечна дневна месечна дневна

ФУТОШКА:

- тезга 970,13 107,24 795,09 81,34 377,19 60,39

- расхладна витрина 1.765,21 128,19 1.219,14 81,34 612,64 60,39

- затворен магацин. простор
  испод тезге 683,79 22,43 560,41 17,01 265,86 12,63

РИБЉА:

- тезга, бокс, расхлад.витрина 498,00 81,34 396,91 67,78 188,60 46,83

- плато*** 2.377,87 128,19

ЛИМАНСКА:

- тезга-бокс 498,00 81,34 363,64 46,83

- расхладна витрина 1.765,21 128,19 1.219,14 81,34

- плато*** 2.377,87 128,19

- затворен магацин. простор
  испод тезге 683,79 22,43 499,30 12,91

САТЕЛИТСКА, 
ПЕТРОВАРАДИНСКА И 
КАМЕНИЧКА:

- тезга, бокс расхладна витрина 248,99 46,83

- плато * 761,80 147,91

- затворен магацин.
  простор испод тезге 586,11 19,22

ТЕМЕРИНСКА:

- тезга, бокс, расхлад. витрина 29,57 29,57

ДЕТЕЛИНАРСКА:

Затворен простор

- тезга 498,00 81,34 363,64 60,89

- расхладна витрина 1.219,14 81,34 728,93 60,39

Отворен простор

- тезга са боксом 276,12 51,51 248,99 46,83

- бокс 29,57 29,57

- затворен магацин.
  простор испод тезге 488,42 16,02 440,43 14,56

КВАНТАШКА:

- плато** 2.008,06 147,91

- тезга,бокс 276,12 46,83



2076. страна – Број 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 26. септембар 2017.

НАЈЛОН:

- тезга, расх. витрина 276,12 194,76 215,71 128,19

- плато 650,07 202,34

- бокс 650,07 202,34

*     Јединица мере на Сателитској пијаци је динар/продајно место величине до 30м2. 

**   Јединица мере на Кванташкој пијаци је динар/продајно место величине до 30 м2. 
           За продајно место до 15 м2 примењује се једна половина цене. 

*** Јединица мере на Рибљој и Лиманској пијаци је динар/продајно место величине до 15 м2  

НАЗИВ ПИЈАЦЕ

НЕПРЕХРАМБЕНИ И ЗАНАТСКИ ПРОИЗВОДИ

Категорије

I II III IV V VI

месечна дневна месечна дневна месечна дневна месечна дневна месечна дневна месечна дневна

ФУТОШКА

- занатски пр. 10.350,00 405,00 9.050,00 370,00 7.650,00 315,00 5.880,00 230,00

- непрехрамбени  
  пр. 11.900,00 470,00 10.415,00 420,00 8.790,00 370,00 6.760,00 265,00

РИБЉА 4.567,14 295,84 4.277,47 215,71

ЛИМАНСКА 4.567,14 295,84 4.277,47 215,71

САТЕЛИТСКА, 
ПЕТРОВАР. И 
КАМЕНИЧКА

1.751,65 188,60

ДЕТЕЛИНАРСКА 
И ТЕМЕРИНСКА 612,64 67,78

НАЈЛОН

- тезге 2.377,87 694,00 2.008,06 606,48

- тезге -столови 2.175,70 647,16

- бокс 1.784,94 538,69

- плато 1.683,85 525,12 1.300,49 404,32 1.118,05 357,48 680,44 208,31 505,40 161,48 229,26 67,78

Члан 8.

Резервација заједничког магацинског простора за пре-
храмбене производе на пијаци врши се месечно или дневно 
и утврђује се за све пијаце, и то:

- месечна 976,85 дин/м2

- дневна 32,04 дин/м2.

Резервација заједничког магацинског простора за непре-
храмбене и занатске производе на пијаци врши се месечно 
или дневно и утврђује се за све пијаце, и то:

- месечна 660,67 дин/м2

- дневна 30,96 дин/м2.

Резервација покретних тезги за манифестације се врши 
дневно, и то:

велика 3.000,00 дин./тезга

средња 2.000,00 дин./тезга

мала 1.000,00 дин./тезга

IV.  ИЗДАВАЊЕ ПРОСТОРА ЗА ПОСТАВЉАЊЕ 
  РЕКЛАМА

 Члан 9.

Издавање простора за постављање реклама наплаћује 
се по квадратном метру месечно и износи:



26. септембар 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 44 – Страна 2077.    

дин./м2

Футошка и 
Лиманска пијаца

Најлон, Сателитска, Темеринска, Детелинарска, 
Кванташка и Петроварадинска пијаца Каменичка пијаца

Рекламе на паноима 1.000,00 500,00 250,00

Рекламе на оградама према улици 700,00 350,00 175,00

Рекламе на оградама унутар пијаце 500,00 250,00 125,00

За издавање простора за постављање реклама са рас-
ветом, цена закупа се увећава за 50% од цене утврђене у 
табели из става 1. овог члана.

За издавање простора за постављање реклама преко 
100 м² може се дати попуст до 50% од цене утврђене у 
табели из става 1. овог члана.

IV.  МЕРЕЊЕ ВОЗИЛА НА КАМИОНСКОЈ ВАГИ 
  НА НАЈЛОН ПИЈАЦИ

Члан 10.

Meрење возила на камионској ваги на Најлон пијаци по 
једном мерењу износи 600,00 динара. 

V. УЛАЗ И ЗАДРЖАВАЊЕ АУТОМОБИЛА У 
 КВАНТАШКУ ПИЈАЦУ И НАЈЛОН ПИЈАЦУ 
 (РАДНИМ ДАНОМ)

Члан 11.

На Кванташкој пијаци се наплаћује улаз и задржавање 
аутомобила сходно времену проведеном на пијаци, и то:

 - за један сат 13,55 динара,
 - за сваки започети сат после истека првог сата  

40,66 динара.

Члан 12.

На Најлон пијаци се наплаћује улаз и задржавање ауто-
мобила радним даном, за време проведено на пијаци у 
износу од 58,15 динара.

VI.  НАКНАДЕ ЗА ПРЕНОС ПРАВА 
  РЕЗЕРВАЦИЈЕ И ДОДЕЛУ ПРОДАЈНИХ 
  МЕСТА БЕЗ ЈАВНО СПРОВЕДЕНЕ 
  ЛИЦИТАЦИЈЕ

Члан 13.
Накнаду за пренос права резервације, односно доделу 

продајних места без јавно спроведене лицитације утврђује 
Надзорни одбор Јавног предузећа, имајући у виду износе 
резервација у зависности од пијаце и категорије у коју је 
сврстано продајно место и износи од једне до тридесет 
месечних резервација, или ако Директор предузећа про-
цени да је реално већа, може се одредити и већа накнада.

VII. ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 14.

Ступањем на снагу овог ценовника престаје да важи 
Ценовник за наплату пијачних услуга на пијацама у Новом 
Саду, Петроварадину и Сремској Каменици ("Службени 
лист Града Новог Сада", број 38/13).

Члан 15.

Овај ценовник ступа на снагу осмог дана од дана 
објављивања у "Службеном листу Града Новог Сада".

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„ТРЖНИЦА“
НАДЗОРНИ ОДБОР
Број: 02-31/18-2
26. септембар 2017. године
НОВИ САД

  Председник
Небојша Мудрински, с.р. 



2078. страна – Број 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 26. септембар 2017.



26. септембар 2017. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 44 – Страна 2079.    



2080. страна – Број 44 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 26. септембар 2017.

С А Д Р Ж А Ј
Рег. бр.         Предмет        Страна Рег. бр.         Предмет        Страна

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Данило Дурутовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 20-511, Министарство финансија - Управа за трезор, Филијала Нови Сад.
Прималац: Приходи градских органа управе

Сврха плаћања: За “Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

758 Одлука о успостављању права службе-
 ности на грађевинском земљишту у јав-
 ној својини Града Новог Сада 2065

759 Одлука о успостављању права службе-
 ности на грађевинском земљишту у јав-
 ној својини Града Новог Сада 2065

Градоначелник

760 Одлука о одабиру пољопривредних про-
 извођача, удружења и установа из обла-
 сти пољопривреде који ће учествовати у 
 пројекту развоја органске пољопривредне 
 производње на територији Града Новог 
 Сада за 2017. годину – додела субвен-
 ција за набавку садног и семенског мате-
 ријала дозвољеног за употребу у орган-
 ској производњи, контролу и сертифика-
 цију органске производње и друге инве-
 стиције које се односе на органску про-
 изводњу а део су осталих мера руралног 
 развоја 2066

761 Решење о изменама Решења о образо-
 вању и именовању Комисије за стручни 
 преглед поднетих предлога програма и 
 пројеката за финансирање програма и 
 пројеката од интереса за Град Нови Сад 
 у областима омладинског сектора 2067

762 Решење о образовању и именовању чла-
 нова Комисије за спровођење поступка 
 Јавног конкурса за суфинансирање про-
 јеката средствима из буџета Града Новог 
 Сада у циљу остваривања јавног интере-
 са у областима јавног информисања по 
 закључку Градоначелника број 6-7/2017-
 119-II од 7. августа 2017. године 2067

763 Решење о образовању и именовању Ко-
 мисије за спровођење поступка Јавног 
 конкурса за доделу средстава за суфи-
 нансирање истраживачких и развојних 
 пројеката и програма из области зашти-
 те животне средине на територији Града 
 Новог Сада за 2017. годину 2068

764 Решење о именовању  енергетског 
 менаџера Града Новог Сада 
 (Доц. др АЛЕКСАНДАР Н. АШОЊА)  2068

Градска управа за саобраћај и путеве

765 Решење о измени и допуни Решења о 
 заштити и утврђивању посебног режима 
 саобраћаја у ужем центру Града Новог 
 Сада 2069

766 Решење о одређивању општих паркира-
 лишта за бицикле на више локалитета 
 на територији Града Новог Сада 2069

Јавно комунално предузеће „Тржница“ 
Нови Сад

767 Ценовник закупа пословнoг простора и 
 земљишта за постављање мањих мон-
 тажних објеката на пијацама у Новом 
 Саду, Петроварадину и Сремској Каме-
 ници 2070

768 Ценовник за наплату пијачних услугa на 
 пијацама у Новом Саду, Петроварадину 
 и Сремској Каменици 2071


